LG Auflage 30 - Wertung -Senioren | mannl.
StandNr: 96
Bovel, Alexander #659

StartNr: 659

27. Oktober 2024 9:48

HS SV Starklos

Ergebnis: 309.2 (294)

Serien: 103.0 103.9 102.3

Zahler: 246 0 0 0 O OO O O
Innenzehner: 21

Weiteste: 348 (23.), 273 (7.), 270 (21.)

beste Teiler: 2.0 (10.),41.2 (11.),56.0 (12.)
Trefferlage: 0.17 mm links, 0.88 mm hoch
Streuwert: 1.13, horizontal: 1.21, vertikal: 1.04

(o)

Serie 1:
10.1 ¢
99X

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.8*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
991t
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.5* 10.6*
9.9~ 10.1 \

2.0 (10.), 89.8 (3.), 108.0 (4.)
0.07 mm rechts, 0.65 mm hoch
1.26, horizontal: 1.28, vertikal: 1.24

10.7* 10.2*
9.9X% 10.0 %

41.2(11.),56.0 (12.), 56.2 (15.)
0.31 mm links, 0.96 mm hoch
0.94, horizontal: 1.09, vertikal: 0.76

10.3* 9.6
10.3* 10.6*

89.8 (28.), 121.9 (26.), 129.7 (29.)
0.29 mm links, 1.02 mm hoch
1.24, horizontal: 1.34, vertikal: 1.13

10.5*
10.3*

10.2*
104~

991t
104~

10.2*
109~

10.7*
104~

104~
104~




